© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
Блок питания Karizma Luce Casambi 42W300-1050CG-4W C KGP
300-1050mA 48V 42W IP20 3000K теплый белый
Код изделия 20830
Цветовая температура теплый белый 3000K
Бренд Karizma Luce
Напряжение питания 48V
Мощность 42W
Защитное стекло IP20
Длина 31.0mm
Ширина 250.0mm
Высота 45.0mm
Материал корпуса алюминий
Эксплуатационная среда для внутреннего использования